
  

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№1066-76/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2020 рік, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання № 17-35/VIII від 12 грудня 

2019 року, розглянувши звернення громадян:  Юрченко І.П., Лєсовікова С.М., 

Санченка Г.Я., Богачової К.А., Горбача П.Т. та Митька Р.Б. Численко К.А., та 

Кучерук Г.Т., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Юрченку Івану Павловичу, який проживає за адресою: 

с.Лихолітки, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

            1.2.Лєсовікову Сергію Миколайовичу, який проживає за адресою: 

с.Ставиське, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00грн.; 

           1.3.Санченку Григорію Яковичу, який проживає за адресою: 

с.Лихолітки, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

           1.4.Богачовій Катерині Анатоліївні, яка проживає за адресою: 

с.Пилятин, вул. ******** на лікування свого сина Богачова Матвія ******** 

(******** р..н.) в сумі 2000,00 грн.; 

          1.5.Горбачу Сергію Петровичу, який проживає за адресою:смт.Козелець,  

вул. ******** на лікування свого батька Горбача Петра Тимофійовича в сумі 

3000,00 грн.; 



          1.6. Митьку Руслану Борисовичу, який проживає за адресою: с.Шуляки, 

вул. ******** для вирішення соціально-побутових питань в сумі 2000,00грн.; 

          1.7. Численко Катерині Андріївні, яка проживає за адресою: с.Шуляки, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

          1.8. Кучерук Григорію Тимофійовичу, який проживає за адресою: 

смт.Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

          1.9. Онищенко Наталії Володимирівні, яка проживає за адресою: 

с.Пилятин, вул. ******** для вирішення соціально-побутових питань в сумі 

3000,00грн. 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


